
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Kaupungin uuden organisaatiorakenteen mukaiset toimialaedustajat 1.1.2020 lähtien:

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Minna Lahnalampi-Lahtinen,

vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja, vanhus- ja 
vammaispalvelut

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Hanna Pösö, palvelupäällikkö, perhepalvelut

Kaupunkiympäristön toimiala (KATO)

Ifa Kytösaho, hankesuunnittelupäällikkö

Kaupunkiympäristön toimiala

Hilkka Hytönen, palveluesimies

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala (KASO)

Ari Ranki, nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala

Katjamaria Halme, kehittämispäällikkö

Kaupunkikulttuurin toimiala (KAKU)

Anne Pakarinen, erityisliikunnan suunnittelija

Kaupunkikulttuurin toimiala

Marjo Nurminen, yhteisöpäällikkö
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Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala: nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja Ari Ranki kertoi uudesta 
toimialasta. Suurimpana käytännön muutoksena ovat toimialan johtoryhmän nimeämät, ylisektoriset 
kehittämisryhmät, joiden tavoitteena on varmistaa laadukas valmistelutyö varhaiskasvatuksesta toiselle 
asteelle. Uuden toimialan apulaiskaupunginjohtajana on aloittanut Katri Kalske. Keskusteltiin lisäksi 
ammattiopisto Variasta ja heidän kanssaan tehtävästä yhteistyöstä lähihoitajaopiskelijoiden 
rekrytoimiseksi kaupungin vanhus- ja vammaispalveluihin. Vammaisneuvostosta huomautettiin, että 
vammaisiin toivottaisiin enemmän painotusta ja sen huomioimista, että monet tarvitsevat hoidollisten 
toimenpiteiden sijaan enemmän ohjausta.

Kaupunkikulttuurin toimiala: erityisliikunnan suunnittelija Anne Pakarinen kertoi, että toimiala on 
kuuluttanut 28.1.2020 haettavaksi yhdistyksille myönnettäviä avustuksia mm. liikuntaan, kulttuuriin, 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Lisätietoja avustuksista ja niiden hakemisesta: 
https://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/talous_ja_strategia/avustukset. 

https://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/talous_ja_strategia/avustukset


Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala: vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan viransijaisena aiemmin 
toiminut Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että hänet on valittu vanhus- ja vammaispalvelujen 
johtajaksi 14.1.2020 lukien, ja että Timo Aronkytö on valittu toimialan uudeksi 
apulaiskaupunginjohtajaksi 1.4.2020 alkaen. Todettiin, että kutsutaan Timo Aronkytö vammaisneuvoston
kokoukseen, kun hän on aloittanut tehtävässään. Lisäksi Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että sosiaali- ja 
terveyslautakuntaan on menossa esitys työntekijöiden veto- ja pitovoiman parantamisesta, ja että myös 
vammaispalveluissa on otettu käyttöön Apotti-järjestelmä 1.2., mikä vaikuttaa tällä hetkellä myös 
vammaisneuvonnan puhelinpalveluun jonkun verran. Suoratyö.fi -palveluun toivottiin 
vammaisneuvostosta suoraa puhelinnumeroa, jonka kautta voisi selvittää ongelmatilanteita 
palkanmaksussa ym. asioissa.


